Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

PODER JUDICIÁRIO
FORO REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PR

3ª VARA CÍVEL
_______________________________________________________________________________________________

Rua João Ângelo Cordeiro, s/ n.º, Centro – CEP: 83.005-570 - Fone: (41)3434-8412 – E-mail: sjp3civel@tjpr.jus.br

1

EDITAL N° 003/2016

A DOUTORA MÁRCIA HÜBLER MOSKO, MM. JUÍZA DE DIREITO DA 3ª VARA

CÍVEL DO FORO REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA

DE CURITIBA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido na Lei Federal

n.º 11.788/2008, no Decreto Judiciário n.º 1.162/2015, e no Edital n.º 01/2016, item 6.24, torna pública a relação

dos 04 (quatro) candidatos do processo seletivo de admissão que alcançaram nota superior a 6,0 (seis) pontos

na prova escrita, em ordem de classificação de valor decrescente, já considerado o somatório de pontos

decorrente do histórico acadêmico (itens 6.31 e 6.32):

1. ANA CAROLINA FUERBRINGER DOS SANTOS – 7,95

2. SHAIENNE EMILIM BORGES – 7,65

3. MARCELO SOARES DE ALMEIDA – 6,24

4. DAVID GOMES DE SOUZA JUNIOR – 6,05

1. Nos termos do item 6.32, ficam os três primeiros candidatos convocados para

comparecerem à entrevista pessoal com o supervisor de estágio e com a Magistrada, na data de 01/11/2016, na

sala de audiências da 3º Vara Cível, no Edifício do Fórum deste Foro Regional, com antecedência mínima de 15

(quinze) minutos do horário abaixo designado, cuja ausência no horário descrito implicará sua desclassificação

do teste seletivo.

2. A entrevista pessoal tem caráter eliminatório e classificatório, durante a qual será

analisado o currículo profissional do candidato, esclarecendo-se dúvidas acerca de interesses, expectativas e

experiências profissionais anteriores.

Candidato(a) Horário

ANA CAROLINA FUERBRINGER DOS SANTOS 14h30

SHAIENNE EMILIM BORGES 15h15

MARCELO SOARES DE ALMEIDA 16h00

São José dos Pinhais, 26 de outubro de 2016.

CLAYTON MACHADO CARSTENS JUNIOR

Analista Judiciário – Matrícula n.º 14.981/TJPR

Chefe de Secretaria
(Delegação Edital n.º 01/2016, item 7.5)

mailto:sjp3civel@tjpr.jus.br

		2016-10-31T18:25:33-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal